Durapore® 0.1µm和0.22µm
除菌级亲水性滤器
性能优良的滤器，适用于生物制药液体的无菌过滤
早在 30 年前 Durapore® 0.1 µm 和 0.22 µm 除
菌级亲水性聚偏二氟乙烯 (PVDF) 滤器就因其
具有低蛋白吸附、可靠的除菌保障、高流速
和高产量等特性，成为行业内备受信任的品
牌。

Opticap® XL囊式过滤器*
Millipak®囊式过滤器
订购信息
OptiScale® 囊式过滤器
OptiScale®
囊式过滤器
可高压蒸汽灭菌
滤膜类型
V = Durapore®
滤膜孔径
VL = 0.1 µm
GL = 0.22 µm
圆盘尺寸
25 ＝ 25 mm
47  =  47 mm
包装
3** = 3 支 / 包
6* = 6 支 / 包
接口类型
HH = 6 mm (1/4 in.) 软管转接进口和出口
FF = 19 mm (3/4 in.) 卫生法兰进口和出口
FH = 19 mm (3/4 in.) 卫生法兰进口和
6 mm (1/4 in.) 软管转接出口
NB = 母 Luer -Lok ™进口 / 公 Luer Slip 出口
S A 3V
滤膜孔径
VL = Durapore® 0.1 µm
GL = Durapore® 0.22 µm
Millipak® 囊式过滤器系列
10C = Millipak® 100，非无菌
20C = Millipak® 200，非无菌
Millipak®
囊式过滤器
M P 3
接口类型
A = 14 mm (9/16 in.) 软管转接进口和出口
B = 6 mm (1/4 in.) NPTM 进口和出口
F = 19 mm (3/4 in.) 卫生法兰进口和出口
L = 38 mm (11/2 in.) 卫生法兰进口和出口
每包数量
3 = 3 只 / 包
Opticap® XL
囊式过滤器
可高压蒸汽灭菌
滤膜类型
V = Durapore®
滤膜孔径
VL = 0.1 µm
GL = 0.22 µm
囊式滤器尺寸
02 = Opticap® XL 2
04 = Opticap® XL 4
05 = Opticap® XL 5
10 = Opticap® XL 10
每包数量
1 = 1 支 / 包
( 仅限 XL 5 和 10)
3 = 3 支 / 包
( 仅限 XL 2 和 4 )
接口类型
TT = 38 mm (11/2 in.) 卫生法兰进口和出口
FF = 19 mm (3/4 in.) 卫生法兰进口和出口
HH = 14 mm (9/16 in.) 软管转接进口和出口
TH = 38 mm (11/2 in.) 卫生法兰进口和
14mm (9/16 in.) 软管转接出口
FH = 19 mm (3/4 in.) 卫生法兰进口和
14mm (9/16 in.) 软管转接出口 ( 仅限 XL2 和 4)
NN = 6 mm (1/4 in.) NPT 进口和出口 ( 仅限 0.22µm 的 XL2 和 4)
K V
11
订购信息
Opticap® XLT 囊式过滤器 *
* 不是所有配置均可作为标准品予以提供。
名称 数量 / 包 目录编号
标准 Opticap® XLT 囊式过滤器支架 1 XLTSTAND1
筒式过滤器
Opticap® XLT
囊式过滤器
可高压蒸汽灭菌 压力表接口
T = 无压力表接口
Z = 带压力表接口
囊式过滤器尺寸
1 = Opticap® XLT 10
2 = Opticap® XLT 20
3 = Opticap® XLT 30
滤膜类型
V = Durapore®
滤膜孔径
VL = 0.1 µm
GL = 0.22 µm
包装
1 = 1 支 / 包
接口类型
TT = 38 mm (11/2 in.) 卫生法兰进口和出口
HH = 16 mm (5/8 in.) 软管转接进口和出口
TH = 38 mm (11/2 in.) 卫生法兰进口和 16 mm (5/8 in.) 软管转接出口
BB = 25 mm (1 in.) 软管转接进口和出口
K V 1
筒式过滤器 滤器长度
1 = 10 英寸
2 = 20 英寸
3 = 30 英寸
5 = 5 英寸
( 仅限 0 号及 7 号滤器 )
滤筒编号
0 = (2-222) O 形圈
5 = (2-222) O 形圈带矛尖
7 = (2-226) O 形圈带矛尖和翅片
滤膜类型
V = Durapore®
滤膜孔径
VL = 0.1 µm
GL = 0.22 µm
包装代码
SO1 = 1 支 / 包 ( 仅限 5 英寸滤器 )
TP3 = 3 支 / 包 ( 所有其它滤器 )
C V
Merck Millipore and the M logo are trademarks of Merck KGaA, Darmstadt, Germany.
©2015 EMD Millipore Corporation, Billerica, MA, USA. All rights reserved.